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Nr sprawy: 17/PNP/SW/2020 Sosnowiec, 27.02.2020r

Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa: $rodkéw do
dezynfekcji, materiatéw diagnostycznych”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst ujednolicony Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843.), udostepniamy tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez
ujawniania zrodta zapytania

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Zamawiajacy informuje, iz zachodza przestanki opisane w art. 38 ustawy, ustala nowe terminy sktadania i
otwarcia ofert tj.

— Oferty nalezy sktadac¢ do dnia 03.03.2020 r., do godz. 09:30
— Otwarcie ofert odbedzie dnia 03.03.2020 r., o godz. 10:30

Zestaw pytan nr 1

Pytanie nr 1

dotyczy czescinr 3:

Prosimy Zamawiajgcego o zweryfikowanie czy w czesci nr 3 — Komory do zageszczania moczu do badan
elektroforetycznych - nie zaszla omytka pisarska. Zamawiajacy wymaga 75 opakowan na 3 lata. Jezeli opakowanie
liczy 25 sztuk, daje nam to 1875 badan w ciagu 3 lat. W postepowaniu nr 70/PNE/SW/2017/7 Zamawiajacy
zadeklarowat 2400 badah elektroforetycznych na 3 lata. Z powyzszych wyliczen wynika, ze elektroforeza moczu
stanowi 78% badan elektroforetycznych przeprowadzanych w laboratorium. Prosimy o zweryfikowanie czy 1875
badan w ciggu trzech lat to rzeczywiste zapotrzebowanie szpitala na elektroforeze mocz

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz okreslit jako jednostke miary sztuke i wymaga zaoferowania 75 szt. a nie opakowan.
Zamawiajacy doprecyzowat, Ze 1 opakowanie nie moze zawiera¢ wiecej niz 25 szt pojedynczych komor.

Pytanie nr 2

dotyczy czesci nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie parametru granicznego w czesci 3 - Komory do zageszczania o diugim okresie
przydatnosci do uzycia zapewniajac wykonanie na okres 36 miesiecy. Czy Zamawiajacy wymaga aby kazde pudetko
miato okres przydatnosci 36 miesigcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze komory o dtugim okresie przydatnosci do uzycia majg zapewnia¢ wykonanie w okresie 3 lat.
Zamawiajgcy doprecyzowuije, Ze jesli Oferent zaproponuje np. 3 opakowania kazde zawierajace 25 sztuk komor, to
okres przydatnosci do uzycia komér w pojedynczym opakowaniu nie moze byé krétszy niz 1 rok od daty otrzymania
opakowania.
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Pytanie nr 3
dotyczy czesci nr 3:

Prosimy o rezygnacje z parametru granicznego w czesci 3 - Raporty walidaciji warunkow transportu do siedziby
Zamawiajacego wraz z dostawami, jezeli oferowany produkt nie wymaga specjalnych warunkow transportu i jest
przechowywany w temperaturze pokojowej

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz przychyla sie do powyzszego w zakresie walidaciji warunkow transportu

Z powazaniem
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